
Załącznik 1 do zarządzenia nr 59/2008
Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 28 października 2008

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2007r. Wykonanie %Dział
1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9,67
020 LEŚNICTWO 97,52
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23,54
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100,00
750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 76,85

751 800,00 671,00 83,88

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 500,00 0,00 0,00

756 79,24

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 82,44
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
851 OCHRONA ZDROWIA 123,08
852 POMOC SPOŁECZNA 79,38
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 83,64

DOCHODY OGÓŁEM 68,94

 Wykonanie planu  DOCHODÓW budżetu Gminy Kruklanki do 31-09-2008r.

784 920,46 75 920,46
3 000,00 2 925,64

80 000,00
546 600,00 128 694,40

2 000,00 2 000,00
25 192,00 19 360,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 440 100,00 1 933 584,98

2 806 784,00 2 313 939,70
34 213,00 34 213,00
40 000,00 49 233,26

1 462 632,00 1 161 050,00
130 980,00
66 396,00 66 396,00

132 100,00 110 485,07
8 556 217,46 5 898 473,51



Załącznik 2 do zarządzenia nr 59/2008

Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 28 października 2008

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan na 2007r. Wykonanie %Dział
1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11,33

400 76,51

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33,13
630 TURYSTYKA 85,28
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 75,40
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 73,20
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73,79

751 800,00 100,00 12,50

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 48,51

756 79,25

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 92,39
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 73,03
851 OCHRONA ZDROWIA 83,62
852 POMOC SPOŁECZNA 72,41
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 85,91
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 72,71
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 72,84
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 82,43

OGÓŁEM WYDATKI 60,03

Wykonanie planu WYDATKÓW budżetu Gminy Kruklanki do 31-09-2008r.

1 369 320,46 155 183,90
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 
WODĘ 70 000,00 53 557,64

595 000,00 197 131,88
49 496,00 42 210,69
90 000,00 67 859,90
2 500,00 1 830,00

1 104 806,00 815 276,50
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

45 400,00 22 024,97
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

30 000,00 23 774,82

13 000,00 12 010,17
50 000,00

2 659 355,00 1 942 244,76
70 000,00 58 530,55

1 732 132,00 1 254 179,27
145 580,00
66 396,00 57 040,83

790 390,66 574 657,26
371 000,00 270 250,00
37 000,00 30 500,00

9 292 176,12 5 578 363,14


	działami

